
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  07.10. 2021 г.         № 595 
 
О начале отопительного сезона 2021-2022 года 
на территории Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области 
 
 
  
 В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, а также с 
завершением работ по подготовке тепловых источников и тепловых сетей, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», Уставом Киквидзенского муниципального района в целях обеспечения 
нормативного теплового режима на территории Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области. 
Постановляю: 

1. Начать  отопительный период на территории Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области с 07 октября 2021 года. 

2. Проведение отопительного периода осуществлять в соответствии с нормами и 
требованиями действующего законодательства. 

3. Рекомендовать главам сельских поселений Киквидзенского муниципального 
района,  подготовить соответствующие правовые акты о начале отопительного 
сезона. 

4. Отделу по ЖКХ администрации Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области (Сидорову С.В.) обеспечить контроль за 
осуществлением отопительного сезона 2021-2022 года. 

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Нива». 
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава Киквидзенского 
муниципального района 
Волгоградской области       С.Н. Савин 
 
 
Разослано: Отдел по ЖКХ, МУП ЖКХ, финансовый отдел, ООО «Газпром межрегионгаз 
Волгоград» в ст. Преображенская, АО «Газпром газораспеделение Волгоград» г. 
Новоаннинский,  Дом интернат для престарелых в с.Мачеха, сельские поселения 10 шт., 
газета «Нива» в дело. 
 
 
Подготовил: 
Ю.А.Скороходов. 
8 (84445) 3-17-50 


